
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

5/2025

17/01/2025

E-mail: contabilidade@piratuba.com.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTRO - Piratuba
CEP: 89667-000 CNPJ: 82.815.481/0001-58 Telefone: (49) 3553-0146

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  13.019/2014,  Art.  2,  VIII  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/03/2025
Inexigibilidade de licitação
3/2025 - IL
5/2025

CHAMAMENTO PÚBLICO, visando celebrar TERMO DE COLABORAÇÃO com
entidade dotada de personalidade jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, em
projetos esportivos e lazer

Participante: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO KARATE PIRATUBA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CHAMAMENTO PÚBLICO, visando celebrar TERMO DE

COLABORAÇÃO com entidade dotada de personalidade jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, em projetos esportivos e lazer -
CHAMAMENTO PÚBLICO, visando celebrar TERMO DE
COLABORAÇÃO com entidade dotada de personalidade jurídica de
direito privado, sem fins lucrativos, em projetos esportivos e lazer

1,000 UND 292.000,00 292.000,00

Marca:
Total do Participante: 292.000,00

Total Geral: 292.000,00

Manutenção do Dpto de Desporto 07.003.27.812.0008.2018.3.3.50.00.00 R$ 292.000,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

11 de Março de 2025Piratuba,

Sistema: Compras -  Usuário: carlos.piratuba. Emissão: 11/03/2025, às 11:06:35. Protocolo: 4ddddc47-d16a-4cda-b764-85e09e7492a1


